6.00 Tee Hidraulico 1 1/2"

HCOTEE38 40183100
H87 15.11 90.66
6.00 Reduccion Bushing 1 1/2 X 1/2 

Hidraulico
HCORBG3813 40173608
H87 14.21 85.28
1.00 Mt Tubo Hidraulico 1/2"

HCOTUB13M 40183002
H87 8.89 8.89

Subtotal: 184.83
0.00Descuento:

I.V.A.: 29.57

DOSCIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N.

Total 214.40

Fecha y hora de certificación:
2025-10-27T09:46:45

Folio fiscal:
4F1E2426-9F87-4D22-AB56-
3F494CA82908

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
A/925ce+8TfCnEI2VoJOyHJ03qpm8UOFdoiqYiuM5kdfFYU